



*Due Holding Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32 84 11 55

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3 / 2 2022

Peter Due
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Due Holding Bornholm ApS Ved Lunden 18 3700 Rønne
	E-mail: peter@dagrofabornholm.dk
	CVR-nr.: 32 84 11 55
	Stiftet: 12. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Due
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets andele i associerede virksomhed Merle ApS er i løbet af regnskabsåret realiseret via en solvent likvidation. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 263, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.947, og en egenkapital på t.kr. 2.931.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabet forventer et positivt resultat via afkast af værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-2.171	1.826
Andre eksterne omkostninger	-14.600	-20
DRIFTSRESULTAT	-16.771	1.806
Andre finansielle indtægter	284.145	0
Andre finansielle omkostninger	-4.602	-6
RESULTAT FØR SKAT	262.772	1.800
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	262.772	1.800
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	57
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	219.178	229
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.943.782	1.376
Overført resultat.....	1.987.376	138
DISPONERET I ALT	262.772	1.800
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	95.891	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.885
Finansielle anlægsaktiver	0	2.885
ANLÆGSAKTIVER	0	2.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.804.148	0
Værdipapirer og kapitalandele	2.804.148	0
Likvide beholdninger	143.021	74
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.947.169	74
AKTIVER	2.947.169	2.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	1.943
Overført resultat.....	2.850.543	863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	57
EGENKAPITAL.....	2.930.543	2.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.126	3
Kortfristede gældsforpligtelser	16.626	16
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.626	16
PASSIVER	2.947.169	2.959

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.943.782	567
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.943.782	1.376
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	1.943
Overført resultat, primo	863.167	725
Årets resultat.....	1.987.376	195
Foreslået udbytte	0	-57
Overført resultat ultimo.....	2.850.543	863
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	56.500	620
Foreslået udbytte	0	57
Udloddet udbytte	-56.500	-620
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	57
EGENKAPITAL.....	2.930.543	2.943

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	942.213	942
Afgang i årets løb	-942.213	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	0	942
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	1.943.782	567
Årets resultatandele	-2.171	1.826
Kapitalregulering i perioden	942.213	0
Udloddet udbytte	-2.883.824	-450
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	0	1.943
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	2.885
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	257.149	
	<hr/>	
	257.149	
	<hr/>	
3 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder over et skatteaktiv på tkr. 32, der ikke afsættes i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		